

# Årsredovisning

för

MK rör i stockholm AB

Org.nr. 559385-0448

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Morgan Karlström, Styrelseledamot  
2024-06-28

Styrelsen för MK rör i stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Allt inom vatten, värme och sanitetarbeten ( VVS ).

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har ökat dramatiskt under räkenskapsåret till följd av ökat engagemang i bolaget samt att bolaget under föregående år startades först under sommaren.

## Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	1 342 987	493 145
Resultat efter finansiella poster	404 460	74 866
Balansomslutning	761 935	255 692
Soliditet (%)	52,88	32,89

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%): Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning: Summan av bolagets tillgångar och skulder.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	59 101	84 101
Balanseras i ny räkning	0	59 101	-59 101	0
Årets resultat	0	0	236 215	236 215
Belopp vid årets utgång	25 000	59 101	236 215	320 316

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>59 101</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>236 215</b>
<b>Summa</b>	<b>295 316</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>295 316</b>
<b>Summa</b>	<b>295 316</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-06-15 2022-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 342 987	493 145
Övriga rörelseintäkter		21	8
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 343 008</b>	<b>493 152</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-404 972	-120 957
Övriga externa kostnader		-263 536	-87 260
Personalkostnader	2	-267 352	-209 661
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-935 860</b>	<b>-417 878</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>407 148</b>	<b>75 274</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51	115
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 609	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-129	-523
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 688</b>	<b>-408</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>404 460</b>	<b>74 866</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-103 984	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-103 984</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>300 476</b>	<b>74 866</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-64 261	-15 765
<b>Årets resultat</b>		<b>236 215</b>	<b>59 101</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Tecknat men ej inbetalt kapital		0	25 000
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	604 391	30 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>604 391</b>	<b>30 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>604 391</b>	<b>30 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		118 738	86 048
Övriga fordringar		5 581	6 180
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>124 319</b>	<b>92 228</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		33 226	108 464
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>33 226</b>	<b>108 464</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>157 545</b>	<b>200 692</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>761 935</b>	<b>255 692</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		59 101	0
Årets resultat		236 215	59 101
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>295 316</b>	<b>59 101</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>320 316</b>	<b>84 101</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		103 984	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>103 984</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 866	0
Skatteskulder		65 354	15 765
Övriga skulder		248 175	147 825
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 240	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>337 635</b>	<b>171 590</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>761 935</b>	<b>255 692</b>

## Noter

### Not 1 – Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 – Andra långfristiga fordringar

## Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	577 000	30 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>607 000</b>	<b>30 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-2 609	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-2 609</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>604 391</b>	<b>30 000</b>

## Kommentar till specifikation av andra långfristiga fordringar

Utgörs av kapitalförsäkring.

# Underskrifter av årsredovisning

Morgan Karlström

2024-06-27

**Styrelseledamot**